Resultatlista Christmas Open 12 december 2009

Arrangor: Kristianstad Bagskytteklubb

Plats: Wi Tennishall

Distrikt: Skane

Rond: FITA 18 m2 x 30 SBF 12 m 2 x 30

Tavlingsledare: Anette Andersson

Skjutledare: Jan Bengtsson

Domare: Mikael Palm & Jan Ake Karlsson

Sekretariat: Roger & Anette Andersson, Camilla Krona Erlandsson

Servering: Camilla Krona Erlandsson & Victoria Esenmyr

Prisutdelare: Anette Andersson & Victoria Esenmyr

Antal foreningar: 22

Antal deltagande: 81 skyttar 1 19 olika klasser: HK 10(1), HK 13(5), HK 19(7),
HK 50(4), DF 10(4), HF 10(2), HF 13(5), DF 13(2), DF 16(2), HF 16(6), DF
19(2), HF 19(8), HF 50(4), HF 60(3), LB 19(7), HC 13(1), HC 16(4), DC 19(4),
HC 19(10).

Kristianstad Bagskytteklubb tackar for visat intresse och hélsar alla vilkomna
tillbaka till var tavling Wi Open lordagen den 13 februari 2010.



Klass

Deltagare

HC 13
D
HC 16

)
2)
3)
3)

DC19

1)
2)
3)
4)

HC 19

)
1)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)

DF 10

1)
2)
3)
4)

Richard Jonsson

Christopher Ronnow
Victor Lundstrom
Henric Erlandsson
Jonatan Friberg

Malin Kilemark
Anette Andersson
Monica Knutsson
Jessica Gustafsson

Carl Henrik Gidenskold

Magnus Carlsson
Jonas Andersson
Morgan Lundin
Christer Paulsson
Roger Andersson
Lasse Olsson

Fredrik Gidenskold
Hakan Thornstrom
Olle Jonsson (HC 60)

Julia Ronnefalk
Angelica Nilsson
Emma Krans
Emelie Bengtsson

Klubb

Karlskrona BK

Helsingborg BK
Sodertélje BK

Kristianstad BK
Kristianstad BK

Trelleborg BK
Kristianstad BK
Grimslov AIF
Karlskrona BK

Halmstad BK
Trelleborg BK
BK Gripen
NSIAB.com
Hissleholm BK
Kristianstad BK
Trelleborg BK
Halmstad BK
Karlskrona BK
Karlskrona BK

Karlskrona BK
Skurup BK

Karlshamn BK
Karlshamn BK

30 pil 30 pil

269

289
283
287
289

274
278
274
257

293
297
296
287
289
282
279
277
263
261

270
256
241
234

266

283
286
281
279

278
273
271
251

294
290
290
293
288
282
283
279
283
269

252
259
231
228

Totalt

535

572
569
568
568

552
551
545
508

587
587
586
580
577
564
562
556
546
530

522
515
472
462

10:or 9:or
29 30
29 30
47 13
47 13



Klass Deltagare

HF 10

1) Jonatan Goransson
2) Anton Loof

HF 13

1) Robin Hedenvang
1) Jesper Fredriksson
3) John Schlager

4) Jesper Lundh

5) Tobias Bengtsson
DF 13

1) Julia Torngren

2) Annie Johansson
HF 16

1) Johan Hjelm

2) Victor Elofsson

3) Johan Forsberg

4) Jimmy Hansson
5) Per Schultz

6) Emil Hessel

DF 16

1) Matilda Andersson
2) Angelica Sekobon
HF 19

1) Christoffer Thorin
2) Mikael Ekholm

3) Andreas Hein

4) Conny Charlsen
S) Jonas Kampf

6) Mikael Langebo
7) Kent Jacobsen

8) Kim Haglund

Klubb

Karlskrona BK
Karlshamn BK

Trelleborg BK
BK Gripen
BK Gripen
Grimslov AIF
Karlshamn BK

BK Snapphanen
Karlshamn BK

Karlskrona BK

BK Snapphanen
Lulea BK

BK Friskyttarna
Linkopings BK

Kristianstad BK

Mjilby BF
BK Borgen

Trelleborg

BK Gripen

BK Gripen
Skurups BK
Hissleholm BK
BK Gripen

BK Snapphanen
Karlshamn BK

30 pil 30 pil

218
203

296
293
275
249
217

264
210

257
254
264
254
252
149

252
221

285
273
271
264
266
257
255
228

242
197

290
293
272
251
233

256
212

251
246
240
243
243
137

242
238

280
278
279
266
262
257
245
236

Totalt

460
400

586
586
547
500
450

520
422

508
500
504
497
495
286

494
459

565
551
550
530
528
514
500
464

10:0or 9:or

47
47

12
12



Klass

Deltagare

DF 19

1)
2)

HF 50

1)
2)
3)
4)

HF 60

)
2)
3)

LB 19

)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

HK 10
1y
HK 13
1y
2)
3)

4)
5)

Liselotte Andersson
Jeanette Svensson

Ulf Gidenskold
Roine Knutsson
Tadeusz Sakowicz
Inge Rangstrom

Claes Colméus
Ervin Herbertsson
Bertil Olsson

Egon Persson

Morgan Persson
Nils-Erik Hessel

Leif Brunzell

Birger Ericson

Astrid Selling Sjoberg
P-O Wikdahl

Daniel Cronqvist

Philip Lavestal
Axel Lindstrom
Erik Ledstrom
Max Andren
Oscar Eckholt

Klubb

BK Gripen
Karlskrona BK

Halmstad BK
Grimslov AIF
Karlshamn BK
Karlshamn BK

BK Pantern
Satserup IBF
Karlskrona BK

Kristianstad BK
Kristianstad BK
Kristianstad BK
Falkenberg BK
Kristianstad BK
Ronneby BK
Karlskrona BK

BK Gripen

Karlskrona BK
BK Gripen

Karlskrona BK
Karlskrona BK
Karlskrona BK

30 pil 30 pil

250 268
239 217
275 274
258 261
252 245
253 240
283 276
253 264
260 249
250 238
234 217
215 231
204 218
191 223
188 217
175 176
245 253
283 280
255 260
236 254
202 226
210 215

Totalt

518
456

549
519
497
493

559
517
509

488
451
446
422
414
405
351

498

563
515
490
428
425

10:0or 9:or



Klass Deltagare

HK 19

1) Robert Thorell

2) Winfried Gockert
3) Tore Peterson

4) Henrik Oskarsson
5) Per-Olof Lundh
6) Jimmy Arlekrans
7) Alf Hammarstedt
HK 50

1) Jean Svensson

2) Per Ake Kilén

3) Goran Karlsson

4)

Anders Bosson

Klubb

Karlskrona BK
Grimslov AIF
Grimslov AIF
Grimslov AIF
Grimslov AIF
IF Ulvarna
Karlskrona BK

Karlskrona BK
Falkenberg BK
Karlskrona BK
Karlskrona BK

30 pil 30 pil

259 261
256 252
253 247
248 240
239 246
219 213
178 197
253 240
247 240
185 195
189 172

Totalt

520
508
500
488
485
432
375

493
487
380
361

10:0or 9:or



